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บัญชีโครงการพัฒนา 
แผนพัฒนาสามป (พ.ศ. 2555 – 2557) 

เทศบาลตําบลบางระกํา 
ยุทธศาสตร ป  2555 ป  2556 ป  2557 รวม  3  ป 

จํานวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จํานวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จํานวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จํานวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

1) ยุทธศาสตรการพัฒนาสาธารณูปโภคและสาธารณูปการ 
    1.1 แนวทางการพัฒนา   กอสราง ปรับปรุง บํารุงรักษาถนน  
                                   สะพาน ทางเทาและทอระบายน้ํา 
    1.2 แนวทางการพัฒนา   พัฒนาระบบจราจร 
    1.3 แนวทางการพัฒนา   ปรับปรุงไฟฟาสาธารณะ 
    1.4 แนวทางการพัฒนา   กอสรางระบบประปาและระบบบอน้ําบาดาล 
    1.5  แนวทางการพัฒนา  กอสรางปรับปรุงรักษาตล่ิง 
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29,629,390 

 
248,000 

1,490,000 
12,180,000 
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รวม 24 10,712,300 25 34,322,090 2 1,000,000 51 46,034,390 
2) ยุทธศาสตรการพัฒนาดานเศรษฐกิจ 
     2.1  แนวทางการพัฒนา   พัฒนาและสงเสริมอาชีพใหแกประชาชน 
     2.2  แนวทางการพัฒนา   พัฒนาและสงเสริมการทองเที่ยว 
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รวม 5 305,000 11 18,055,000 4 155,000 20 18,515,000 
3) ยุทธศาสตรการพัฒนาคุณภาพชีวิต 
    3.1 แนวทางการพัฒนา  สงเสริมการศึกษา 
    3.2 แนวทางการพัฒนา  สงเสริมการสาธารณสุข 
    3.3 แนวทางการพัฒนา  สงเสริมสวัสดิการและการสังคมสงเคราะห 
    3.4 แนวทางการพัฒนา  สงเสริมการออกกําลังกายและการเลนกีฬา 
    3.5 แนวทางการพัฒนา  สงเสริมกิจกรรมนันทนาการ 
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บัญชีโครงการพัฒนา 
แผนพัฒนาสามป (พ.ศ. 2555 – 2557) 

เทศบาลตําบลบางระกํา 
ยุทธศาสตร ป  2555 ป  2556 ป  2557 รวม  3  ป 

จํานวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จํานวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จํานวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จํานวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

    3.6 แนวทางการพัฒนา  พัฒนาและปรับปรุงประสิทธิภาพการปองกัน 
                                   และบรรเทาสาธารณภัย 
    3.7 แนวทางการพัฒนา  การปรับปรุงแหลงชุมชนแออัดและการจัดการ 
                                  เกี่ยวกับที่อยูอาศัย 
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รวม 75 11,930,710 78 20,450,610 62 8,720,610 215 41,101,930 
4) ยุทธศาสตรการพัฒนาดานส่ิงแวดลอม 
    4.1 แนวทางการพัฒนา  ปรับปรุงภูมิทัศนใหสวยงาม 
    4.2 แนวทางการพัฒนา  สรางจิตสํานึกในการจัดการทรัพยากรธรรมชาติ 
                                  และส่ิงแวดลอม 
    4.3 แนวทางการพัฒนา  ฟนฟูทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดลอม 
    4.4 แนวทางการพัฒนา  จัดระบบบําบัดน้ําเสีย 
    4.5 แนวทางการพัฒนา  บําบัดและจัดการขยะและส่ิงปฏิกูล 
    4.6 แนวทางการพัฒนา  ปรับปรุงโรงฆาสัตว 
    4.7 แนวทางการพัฒนา  พัฒนาแหลงน้ํา 
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รวม 12 1,017,700 14 18,740,000 8 640,000 34 20,397,700 
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บัญชีโครงการพัฒนา 
แผนพัฒนาสามป (พ.ศ. 2555 – 2557) 

เทศบาลตําบลบางระกํา 
ยุทธศาสตร ป  2555 ป  2556 ป  2557 รวม  3  ป 

จํานวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จํานวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จํานวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จํานวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

5) ยุทธศาสตรการพัฒนาการเมือง – การบริหาร 
   5.1 แนวทางการพัฒนา  ปรับปรุงสถานที่และจัดหาเคร่ืองมือเคร่ืองใช 
                                  ในการปฏิบัติงาน 
   5.2  แนวทางการพัฒนา  พัฒนาบุคลากรและการบริการ 
   5.3 แนวทางการพัฒนา   พัฒนาประสิทธิภาพการจัดเก็บรายได 
   5.4 แนวทางการพัฒนา   พัฒนาระบบฐานขอมูลสารสนเทศและการส่ือสาร 
   5.5 แนวทางการพัฒนา   สงเสริมระบบการวางแผนพัฒนาทองถิ่น   
   5.6 แนวทางการพัฒนา   สงเสริมการพัฒนาระบบการรักษาความสงบ   
                                  เรียบรอยและความม่ันคง 
    5.7 แนวทางการพัฒนา  สงเสริมการปกครองในระบบประชาธิปไตย 
 

 
45 
 
9 
2 
4 
4 
4 
 
3 

 
1,718,350 

 
1,125,000 

80,000 
218,000 
87,000 
688,000 

 
420,00 

 
33 
 
9 
2 
9 
5 
3 
 
1 

 
19,766,620 

 
1,125,000 

80,000 
5,639,500 
587,000 
728,000 

 
20,000 

 
- 
 
9 
5 
3 
4 
1 
 
1 

 
- 
 

1,125,000 
80,000 
175,000 
87,000 
528,000 

 
20,000 

 
78 
 

27 
9 
16 
13 
8 
 
5 

 
21,484,970 

 
3,375,000 
240,000 

6,032,500 
761,000 

1,944,000 
 

460,000 

รวม 71 4,336,350 62 27,946,120 23 2,015,000 156 34,297,470 
6) ยุทธศาสตรการเสริมสรางความเขมแข็งของชุมชนและการมีสวนรวม 
    ของประชาชน 

6.1  แนวทางการพัฒนา   เสริมสรางความเขมแข็งของชุมชนและ 
                                    การมีสวนรวมของประชาชน 
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รวม 7 1,500,000 4 378,000 4 395,000 15 2,273,000 
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บัญชีโครงการพัฒนา 
แผนพัฒนาสามป (พ.ศ. 2555 – 2557) 

 เทศบาลตําบลบางระกํา 
ยุทธศาสตร ป  2555 ป  2556 ป  2557 รวม  3  ป 

จํานวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จํานวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จํานวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จํานวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

7)ยุทธศาสตรการรักษาขนบธรรมเนียมประเพณีและวัฒนธรรมของทองถิ่น    
   7.1 แนวทางการพัฒนา    สงเสริมสนับสนุนการจัดงานประเพณีและ 
                                   วัฒนธรรมของทองถิ่น 
   7.2 แนวทางการพัฒนา   สงเสริมการสุสานและฌาปนสถาน 
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รวม 11 1,735,000 14 1,795,000 14 1,995,000 39 5,525,000 
รวมทั้งส้ิน 205 31,537,060 208 121,686,820 117 14,920,610 530 168,144,490 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


